

Договор
№ СОУТ-Б-13178
от 24.01.2025 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

Шептаев Павел
Юрьевич

(подпись, фамилия, инициалы)

«27» 03 2025 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 1083536)

В

**Обществе с ограниченной
ответственностью «КриоГаз»**

(полное наименование работодателя)

620026, Свердловская обл., г Екатеринбург, ул. Розы Люксембург, стр. 51, по-
мещ. 779; 623380, Свердловская обл., г. Полевской, Восточно-промышленный
р-он 1/1

(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

5001071638

(ИНН работодателя)

668501001

(КПП работодателя)

1095001000863

(ОГРН работодателя)

20.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Грачев Александр Юрьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.03.25

(дата)

(подпись)

Андреев Виктор Федорович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.03.2025

(дата)

(подпись)

Гимазов Асхат Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.03.2025

(дата)

(подпись)

Денисов Николай Леонидович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.03.2025

(дата)

Таблица 1

[illegible]

**Сводная ведомость льгот и компенсаций
результатов специальной оценки условий труда на рабочих местах в Цехе разделения воздуха (Свердловская область, г. Полевской,
Восточный промышленный р-он 1/1)**

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Производство																						
1-25	Начальник цеха (разделения воздуха)	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2-25	Технолог	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3-25	Старший аппаратчик воздухоразделения	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4-25	Аппаратчик воздухоразделения	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория																						
5-25	Начальник лаборатории	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-25	Старший инженер-химик	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-25	Инженер-химик	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел главного энергетика																						
8-25	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9-25	Главный энергетик	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел главного метролога																						
10-25	Инженер КИПиА	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11-25	Главный метролог	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел главного механика																						
12-25	Главный механик	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13-25	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел логистики																						
14-25	Водитель автомобиля- экспедитор (КАМАЗ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

15-25	Водитель автомобиля-экспедитор (КАМАЗ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16-25	Водитель автомобиля-экспедитор (КАМАЗ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17-25	Водитель автомобиля-экспедитор (MAN)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18-25	Водитель автомобиля-экспедитор (MAN)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19-25	Водитель автомобиля-экспедитор (MAN)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20-25	Водитель автомобиля-экспедитор (MAN)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Руководство																						
21-25	Начальник отдела ОТ и ПБ	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.03.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор филиала ООО

«КриоГаз» в г. Екатеринбург

(должность)

(подпись)

Шептаев Павел Юрьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.03.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный энергетик

(должность)

(подпись)

Грачев Александр Юрьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.03.2025

(дата)

Главный механик

(должность)

(подпись)

Андреев Виктор Федорович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.03.2025

(дата)

Начальник цеха (разделения воздуха)

(должность)

(подпись)

Гимазов Асхат Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.03.2025

(дата)

Начальник отдела ОТ и ПБ

(должность)

(подпись)

Денисов Николай Леонидович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.03.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1207

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шакаев Алексей Булатович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.03.2025

(дата)

**Перечень рекомендуемых мероприятий
по улучшению условий труда на рабочих местах филиала ООО «КриоГаз» в г. Екатеринбург**

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения
1	2	3	4	5
Производство				
1-25. Начальник цеха (разделения воздуха)	Шум: Использовать сертифицированные СИЗ	Уменьшение уровня воздействия фактора	постоянно	Цех разделения воздуха
2-25. Технолог	Шум: Использовать сертифицированные СИЗ	Уменьшение уровня воздействия фактора	постоянно	Цех разделения воздуха
3-25. Старший аппаратчик воздухоразделения	Шум: Использовать сертифицированные СИЗ	Уменьшение уровня воздействия фактора	постоянно	Цех разделения воздуха
4-25. Аппаратчик воздухоразделения	Шум: Использовать сертифицированные СИЗ	Уменьшение уровня воздействия фактора	постоянно	Цех разделения воздуха
Лаборатория				
5-25. Начальник лаборатории	Шум: Использовать сертифицированные СИЗ	Уменьшение уровня воздействия фактора	постоянно	Лаборатория
6-25. Старший инженер-химик	Шум: Использовать сертифицированные СИЗ	Уменьшение уровня воздействия фактора	постоянно	Лаборатория
7-25. Инженер-химик	Шум: Использовать сертифицированные СИЗ	Уменьшение уровня воздействия фактора	постоянно	Лаборатория
Отдел главного энергетика				
8-25. Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	Шум: Использовать сертифицированные СИЗ	Уменьшение уровня воздействия фактора	постоянно	Отдел главного энергетика
9-25. Главный энергетик	Шум: Использовать сертифицированные СИЗ	Уменьшение уровня воздействия фактора	постоянно	Отдел главного энергетика
Отдел главного метролога				
10-25. Инженер КИПиА	Шум: Использовать сертифицированные СИЗ	Уменьшение уровня воздействия фактора	постоянно	Отдел главного метролога
11-25. Главный метролог	Шум: Использовать сертифицированные СИЗ	Уменьшение уровня воздействия фактора	постоянно	Отдел главного метролога
Отдел главного механика				
12-25. Главный механик	Шум: Использовать сертифицированные СИЗ	Уменьшение уровня воздействия фактора	постоянно	Отдел главного механика

13-25. Слесарь-ремонтник	Шум: Использовать сертифицированные СИЗ	Уменьшение уровня воздействия фактора	постоянно	Отдел главного механика
Отдел логистики				
14-25. Водитель автомобиля-экспедитор (КАМАЗ)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	постоянно	Отдел логистики
15-25. Водитель автомобиля-экспедитор (КАМАЗ)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	постоянно	Отдел логистики
16-25. Водитель автомобиля-экспедитор (КАМАЗ)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	постоянно	Отдел логистики
17-25. Водитель автомобиля-экспедитор (MAN)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	постоянно	Отдел логистики
18-25. Водитель автомобиля-экспедитор (MAN)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	постоянно	Отдел логистики
19-25. Водитель автомобиля-экспедитор (MAN)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	постоянно	Отдел логистики
20-25. Водитель автомобиля-экспедитор (MAN)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	постоянно	Отдел логистики
Руководство				
21-25. Начальник отдела ОТ и ПБ	Шум: Использовать сертифицированные СИЗ	Уменьшение уровня воздействия фактора	постоянно	Отдел ОТ и ПБ

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор филиала ООО

«КриоГаз» в г. Екатеринбург

(должность)

(подпись)

Шептаев Павел Юрьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.03.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный энергетик

(должность)

(подпись)

Грачев Александр Юрьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.03.2025

(дата)

Главный механик

(должность)

(подпись)

Андреев Виктор Федорович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.03.2025

(дата)



Общество с ограниченной ответственностью «КриоГаз» (ООО «КриоГаз»)

Филиал г. Екатеринбург

Начальник цеха (разделения воздуха)

(должность)

(подпись)

Гимазов Асхат Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.03.2025

(дата)

Начальник отдела ОТ и ПБ

(должность)

(подпись)

Денисов Николай Леонидович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.03.2025

(дата)